

ლოკალურ-რესურსული ხარჯთაღრიცხვა №1/1
სამშენებლო-სარემონტო სამუშაოებზე

N	N	საფუძველი	შესასრულებელი სამუშაოს დასახელება	განზომილების ერთეული	რაოდენობა		ღირებულება	
					ნორმატივით ერთეულზე	სულ	ერთეულის ღირებულება	ჯამი
1	2	3	4	5	6	7	8	
		I სამშენებლო სამუშაოები						
		1. მიწის სამუშაოები						
1	1-80-2	გრუნტის დამუშავება ხელით საძირკველის მოსაწყობად და ტენისის შრომის დანახარჯები	კბ.მ		17.5			
			კაც/სთ	1.54	26.95			
		ჯამი 1:						
		2. საძირკველი და ზეძირკველი						
1	6-1-20	საძირკველის მოწყობა სარდაფის კედლის ქვეშ და ტენისის ოთახში ბეტონის იატაკის მოწყობა B-15 ბეტონით	მ3		10.34			
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	2.86	29.57			
		სხვა მანქანა	ლარი	0.76	7.86			
	4.1-4	ბეტონი B-15	მ3	1.02	10.55			
		ყალიბის ფარი	მ2	0.803	8.30			
	5.1-25	ხის ფიცარი 3ხ.40მმ	მ3	0.0039	0.04			
		სხვა მასალა	ლარი	0.13	1.34			
3	1.1-6	არმატურა A-III, Ø=14 მმ	ტნ		0.23400			
		ჯამი 1:						
		თავი II						
1	8-17-3	კედლების მოწყობა მცირე ზომის ბეტონის ბლოკებისაგან 20 სმ სისქის	100კვ.მ		0.146			
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	100	14.60			
		სხვა მანქანა	ლარი	6.44	0.94			
	4.2-30	კირ-ცემენტის ხსნარი მ-25	კბ.მ	0.5	0.07			
	5.1-26	ძელაკი 3ხ. 50-60მმ	კბ.მ	0.1	0.01			
	4.1-27	მცირე ზომის ბეტონის ბლოკები	ც	912.5	133.23			
		სხვა მასალა	ლარი	0.12	0.02			
4	10-55-3	კედლისა და ჭერის მოწყობა თაბაშირ-მუყაოს ფილებით ტენისის ოტახში	100კვ.მ		0.5309			
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	196	104.06			
		სხვა მანქანა	ლარი	8.06	4.28			
	9-1	თაბაშირ მუყაოს ფილა	კვ.მ	206	109.37			
	5.1-25	ძელაკი 3ხ. 80×80მმ	კბ.მ	0.67	0.36			
	4.3-95	პენოპლასტი სისქით 8 სმ	კვ.მ	102	54.15			
		სხვა მასალა	ლარი	26.1	13.86			
		შურუპი შავი	ც	800	424.7			

1	2	3	4	5	6	7	8
4	34-56-1	ლითონის კარის ბლოკის მოწყობა მოწყობილობებთან ერთად	კვ.მ		5.21		
		შრომითი დანახარჯი	კ. სთ	3.30	17.19		
	15-41	მანქანები	ლ	0.02	0.10		
		ლითონის კარის ბლოკი	კვ.მ	1.00	5.21		
		სხვადასხვა მასალები	ლ	1.55	8.07		
2	15-55-5	კედლების (სარდაფის კედლის წინა მხრიდან და ტენისის ოთახში შიდა მხრიდან) ბათქაში	100კვ.მ		1.07		
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	64	68.48		
		სხვა მანქანა	ლარი	2.1	2.25		
	.4.1-37	ღუღაბი მოსაპირკეთებელი ცემენტის 1:3	კბ.მ	1.78	1.90		
		სხვა მასალა	ლარი	0.3	0.32		
5	15-168-3	შებათქაშებული კედლების დამუშავება და შეღებვა წყალემულსიური საღებავით	მ2		107.4		
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	0.41	44.03		
		სხვა მანქანა	ლარი	0.009	0.97		
		საღებავი წყალემულსიური	კბ	0.63	67.66		
		საფითხნი	კბ	0.51	54.77		
		სხვა მასალა	ლარი	0.007	0.75		
6	15-168-9	თაბაშირ-მუყაოს ფილებით მოწყობილი კედლების და ჭერის დამუშავება და შეღებვა წყალემულსიური საღებავით	მ2		53.09		
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	0.444	23.57		
		სხვა მანქანა	ლარი	0.009	0.48		
		საღებავი წყალემულსიური	კბ	0.63	33.45		
		საფითხნი	კბ	0.34	18.05		
		სხვა მასალა	ლარი	0.014	0.74		
7	15-55-9	ფანჯრის და კარის ფერდობების ბათქაში (შიგა და გარე მხარე)	100კვ.მ		0.215		
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	1.79	0.38		
		სხვა მანქანა	ლარი	7.6	1.63		
	.4.1-277	ღუღაბი მოსაპირკეთებელი ცემენტის 1:3	კბ.მ	4.4	0.95		
8	15-168-3	ფანჯრის და კარების შებათქაშებული ფერდობების დამუშავება და შეღებვა წყალემულსიური საღებავით	მ2		21.5		
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	0.41	8.82		
		სხვა მანქანა	ლარი	0.009	0.19		
		საღებავი წყალემულსიური	კბ	0.63	13.55		
		საფითხნი	კბ	0.51	10.97		
		სხვა მასალა	ლარი	0.007	0.15		
		ჯამი 2:					
		4. საპირფარეშო					
1	1-80-2	გრუნტის დამუშავება ორმოში	კბ.მ		4		
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	1.54	6.16		
1	6-1-20	ბეტონის ორმოს კედლებისა და ჭერის მოწყობა B-25 ბეტონით	მ3		2.34		

1	2	3	4	5	6	7	8
	.4.1-4 .5.1-25	შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	2.86	6.69		
		სხვა მანქანა	ლარი	0.76	1.78		
		ბეტონი B-15	მ3	1.02	2.39		
		ყაღის ფარი	მ2	0.803	1.88		
		ხის ფიცარი 3x40მმ	მ3	0.0039	0.01		
		სხვა მასალა	ლარი	0.13	0.30		
3	.1.1-6	არმატურა A-III, Ø=12;14 მმ	ტნ		0.14200		
9	სრფკ 2.5-175	პლასტმასის სადრენაჟე მილი დ=50 მმ (100X3,2მმ)	გრძ.მ		30.00		
2	10-36-4 .5.1-37	კედლების მოწყობა ხის ფიცრებით 3 სმ სისქით	კვ.მ		17		
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	0.227	3.86		
		სხვა მანქანა	ლარი	0.0276	0.47		
		წიწვოვანი ჯიშის ხის ახალი ფიცარი 30-32მმ	მ3		0.44		
		ლურსმანი	კვ	0.07	1.19		
		სხვა მასალა	ლარი	0.0444	0.75		
2	10-36-4 .5.1-37	მოლარტყვა ხის ფიცრებით სისქით	კვ.მ		5.408		
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	0.227	1.23		
		სხვა მანქანა	ლარი	0.0276	0.15		
		წიწვოვანი ჯიშის ხის ახალი ფიცარი 30-32მმ	მ3		0.44		
		ლურსმანი	კვ	0.07	0.38		
		სხვა მასალა	ლარი	0.0444	0.24		
3	10-37-3	ხის მოლარტყვის ცეცხლდაცვა	კვ.მ		5.408		
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	0.0303	0.16		
		სხვა მანქანა	ლარი	0.0041	0.02		
		ფოსფორმჟავა ამონიუმი	კვ	0.231	1.25		
		ამონიუმის სულფატი	კვ	0.058	0.31		
		ნავთის კონტაქტი	კვ	0.035	0.19		
		სხვა მასალა	ლარი	0.0004	0.00		
4	10-39-3	ხის მოლარტყვის ანტისეპტირება	კვ.მ		5.408		
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	0.0692	0.37		
		სხვა მანქანა	ლარი	0.0016	0.01		
		პასტა ანტისეპტიკური	კვ	0.0009	0.00		
6	.12-6-1 .12-88 .12-83	სახურავის მოწყობა თუნუქის ფურცლებით	100 კვ.მ		0.054		
		–შრომითი დანახარჯი	კვ.მ	100.00	5.40		
		–სამშენებლო მანქანები	ლ	3.50	0.19		
		–მეტალოკრამიტი	კვ.მ	122.00	6.59		
		–მეტალოკრამიტის კეხი	გრძ.მ		12.45		
		–სხვადასხვა მასალები	ლ	8.16	0.44		
9	.10-6-1 .5.1-20	კარნიზების მოწყობა 25 მმ-იანი გარანდული ფიცრებით	კვ.მ		1.4		
		–შრომითი დანახარჯი	კ. სთ	0.39	0.546		
		–მანქანები	ლ	0.28	0.392		
		ხის ფიცარი I ხ.25მმ	კვ.მ		0.28		
		–ლურსმანი	კვ	0.07	0.098		
		–სხვადასხვა მასალები	ლ	0.06	0.084		
1	.10-13-2	მეტალოპლასტმასის ფანჯრის ბლოკების მოწყობა	100 კვ.მ		0.005		

1	2	3	4	5	6	7	8
		შრომითი დანახარჯი	კ. სთ	121.00	0.61		
		მანქანები	ლ	24.50	0.12		
	.9-44	მეტალოპლასტმასის ფანჯრის ბლოკი	კვ.მ	100.00	0.50		
		სხვა მასალა	ლარი	12.6	0.06		
5	.10-20-4	ხის კარის მოწყოლა კარის მოწყობილობებთან ერთად	100 კვ.მ		0.0336		
		შრომითი დანახარჯი	კ. სთ	101.00	3.39		
		მანქანები	ლ	12.90	0.43		
		ხის კარის	კვ.მ	100.00	3.36		
		სხვადასხვა მასალები	ლ	1.32	0.04		
6	.12-6-1	კედლების შეფუთვა თუნუქის ფურცლებით	100კვ.მ		0.290		
		–შრომითი დანახარჯი	კვ.მ	100.00	29.00		
		–სამშენებლო მანქანები	ლ	3.50	1.02		
	.12-88	თუნუქის ფურცელი	კვ.მ	122.00	35.38		
		–სხვადასხვა მასალები	ლ	8.16	2.37		
		ჯამი 3:					
		6. წყალშემკრები ავზების					
1	6-1-20	წყალშემკრები ავზის მოწყობა B–25 ბეტონით	მ3		0.6		
		შრომის დანახარჯები	კაც/სთ	2.86	1.72		
		სხვა მანქანა	ლარი	0.76	0.46		
	.4.1-4	ბეტონი B–15	მ3	1.02	0.61		
		ყალიბის ფარი	მ2	0.803	0.48		
	.5.1-25	ხის ფიცარი 3ხ.40მმ	მ3	0.0039	0.00		
		სხვა მასალა	ლარი	0.13	0.08		
9	სრფკ 2.5-175	წყალსაწრეტი მილების მოწყობა დ=150 მმ	გრძ.მ		25.00		
		ჯამი 3:					
		ჯამი II:					
		ჯამი თავი I+II:					
		ზედნადები ხარჯები	8%				
		ჯამი:					
		გეგმიური დაგროვება	10%				
		ჯამი					
		გაუთვალისწინებელი ხარჯები	3%				
		ჯამი					
		დ.დ.გ	18%				
		სულ ჯამი:					